SHENIME SHPJEGUESE

1 Shogeria ushtron aktivitet tregtar ne ambjentet e saj.

2 Inventari | hollesishem | malirave dhe mate

rialeve paragitet ne
pasqyrat bashkengjitur.
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